
1 

1 
1 

AUTORIZA PATENTE 
TEXTIL KARIFAI LTDA. 

DEFINITIVA A 

DECRETO ALC. EXENTO~·~ 4 7 5 2 ¡ 

Independencia, z a OC T ZOlJ 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS y TENIENDO PRESENTE: 
Presentación de la interesada, Ingreso No 512, de fecha 01 de Agosto del año 2012, del 
Departamento de Inspección General, a nombre de TEXTIL KARIFAI LTDA. 
Rut. 76.196.051-2; Memorándum No 1109 de fecha 23 de Septiembre del 2015, de la 
Dirección de Obras Municipales; lo establecido en el art. 24 y 26 del Decreto Ley 
3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

1.- AUTORÍZASE la instalación y 
funcionamiento definitivo del establecimiento comercial que a continuación se indica, 
para que se desarrolle en él el siguiente giro comercial: 

Dirección 
Rol Sil 
Contribuyente 
Rut. 
Rol. 
Giro 

: AVENIDA INDEPENDENCIA No 369 LOCAL 4 
: 449-15 
: TEXTIL KARIFAI LTDA 
: 76.196.051-2 
: 728.478 
: VENTA DE TELAS, CORTINAS, PRENDAS DE VESTIR Y 
ACCESORIOS. 

2.- DÉJASE expresamente establecido que 
cualquier modificación a las condiciones en que se otorga la presente autorización, 
deberá contar con la aprobación de la Dirección de Obras Municipales y/ o del 
Departamento de Impuestos y Derechos, según corresponda. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE . 

.--···~:,;~~:.;.:.'. '•, ........ 
• ~:v\¡\\11"'$.-"\f 

: .J\~·\'.~ /¡~~~~.:/ 
f 'i",,~~\t?~'. -~ ,.r-----
~ l-'h.•nidp"'\\O·t· ···~1.:'- ! . n< ¡1' -..~~. • 
:_ \\HÍ0.\ :<,~ .. , ! 
·.. ccrCJ\E.\1.\'1, ..,.·~~ 

·· ••• _.,tJ¡UI-!\Cii-~. 
·· ........... ··co 

SEC ARIA MUNICIPAL 

JtJL ~~?~/J~~/puv.-
;~SCRITdA: 
Alcaldía - Secretaría Municipal - Administración y Finanzas - Control - Jurídico -
Departamento de Inspección General - Departamento de Impuestos y Derechos - Oficina 
de Partes- Contribuyente. 

3/0<f 


